Q^tír/.jdcfyia/ Ja <^HM/:Jic<f- r^ àfho m.
Rua São Paulo, 355-Jd. René-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 • Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall; camarasaoroaue@camarasaQroaue.sp.aQV.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFiCIO PRESIDENTE N° 518/2022

i

Carta
9912456012/2019 SP!

[ GABINETE DA PRESIDÊNCIA J

São Roque. 25 de outubro de 2022.

Prezada Família.

Encaminha a Moção N° 343/2022, de pesar pelo

falecimento da estimada senhora Maria de Lourdes Ladisíau.

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 343/2022,

de autoria dos Nobres Vereadores Cláudia Rita Duarte Pedroso. José Alexandre

Pierroni Dias e Rafael Tanzi de Araújo, pelo falecimento da estimada Senhora

Maria de Lourdes Ladisíau, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de

Leis. na 36" Sé^âo Ordinária, realizada em 24 de outubro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estimé^è c^opsideração.

Atenciosamente,

vA

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÜLIO MARIANO)
Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
MARiA DE LOURDES LADISLAU

05

cjiS
C o
in c»

CUB

Ê"8
® O
A A»

S§
CD.O

<0 0)

is
il
á =

< "k

o ®

il
< s
o o-

30
—t o

li
££

Bõ

#8

t-a
s

li
o?i
os

ffl

■8Í

1^£ OI
o 'O0 o
%o
2'S
vis
w c

£

PROTOCOLO N° CETSR 25/10/2022 -16:0513062/2022

de (^7.0

Rua São Paulo, 355- Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 • CEP 18130-970
CNPJ/WIF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroQue.sp.gov.br | E-maíl: camarasaorQQue@camarasaoroaue.sp.Qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

MOÇÃO N° 343/2022

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora Só

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 23 de outubro de 2022, aos 76 anos

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida

Descanse em paz!

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(ALEXANDRE VETERINÁRIO) (RAFAEL TANZI)

Vereador Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 24(10/2022 -11:23 12950/2022

Rim AlcxaiulreCapurdli. iT' 195. Jardim Ciipnrelli. Dislrito dcMayInsky

IO

Maria de Lourdes Ladisiau i2«
Síg
Of»

2d

ia

CO ̂
cv O

K 4)
O E

%
de Idade, a estimada Senhora MARIA DE LOURDES LADISLAU.

o.Í
ç c

Ninguém quer pensar na morte por relutar em S|
aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

< Si

Bi
efêmera para a verdadeira vida, que è a vida eterna.

< e

Isso posto, a Vereadora Cláudia Rita Duarte §g

Pedroso, solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça

constar, na Ata da presente Sessão. Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora ||
MARIA DE LOURDES LADISLAU. tf

fc O
a

f I
^ ô
oa
13 U>

cÍ2

Que da presente seja dada ciência á família |g
enlutada. ;|U

oS
o 9

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 !||
de outubro de 2022.

O <4

»Qj m

ii
Io

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO | g
(DRA CLAUDIA PEDROSO) fi|

Vereador g